標題　　　　　：

【現業評議会】第３回全国幹事会と 現業・公企統一闘争決起集会の開催について（ウェブ開催）その１2023

発信番号　　　：自治労発 第 号2023 0395
発信日付　　　： 年 月 日2023 3 31
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

　連日の取り組みに敬意を表します。
　さて、現業評議会ではウェブで、下記の通り表題会議等を行います。
　大変お忙しい中ではありますが、参加要請者の方はご出席をお願いいたします。

記

１．日程
　　 年 月 日 土 ： ～　　　　 全国幹事会①2023 5 13 ( )12 00
  同日　 ： ～ ： 　　　　　　　　　 現業・公企統一闘争決起集会  ② 15 00 16 30 2023

２．参加要請対象 敬称略( )
　全国幹事　（全幹の代理参加可）
【全国幹事】　　　　 別紙添付

 ※変更・修正等があった場合は、出欠登録時または、８．その他の現業評議会担当までお知らせください。
 ※三役・常任幹事については別途発文を出します。

３．議題等
　　 全国幹事会①

ア．経過報告 総務省要請行動含む     ( )
イ．当面の闘争方針（案）について
ウ． 年度現業評議会職種別新規採用者調査ついて     2023
エ．その他
現業・公企統一闘争決起集会   ②2023

　　ア． 会計年度任用職員の改善、政策実現に向けて
イ． 現業・公企統一闘争に向けて     2023

４．ウェブ会議用 ・資料等URL
　 後日、発文その でお知らせします。　　 2

５．出欠報告
　　県支部担当者の方は、 月 日 火 までに、下記より参加要請者の出欠登録をお願いします。5 9 ( )

※会議終了後、速やかに証憑の添付をお願いします。
　　https://jichiro.cybozu.com/k/550/

７．旅費
　　規定により後日県本部に振り込みます。

８．その他
　ご不明の点等ございましたら、自治労本部総合組織局現業評議会　吉村・高松まで、ご連絡をお願いしま

す。　 ：(TEL 03-3263-0276)

添付ファイル　：
【 現在】 年度現業評議会全国幹事名簿20221201 2022 .docx